
 

На основу члана 34. став 7. Закона о подстицајима у пољопривреди и руралном развоју 

(„Службени гласник РС”, бр. 10/13, 142/14, 103/15 и 101/16), 

Министар пољопривреде, шумарства и водопривреде доноси 

ПРАВИЛНИК 

о измени Правилника о подстицајима за инвестиције у физичку имовину 

пољопривредног газдинства за набавку нових машина и опреме за унапређење 

примарне производње биљних култура 

 

 

Члан 1. 

У Правилнику о подстицајима за инвестиције у физичку имовину пољопривредног 

газдинства за набавку нових машина и опреме за унапређење примарне производње 

биљних култура („Службени гласник РС”, бр. 48/18, 29/19 и 78/20), у члану 15. став 4. 

речи: „1.500.000 динара” замењују се речима: „800.000 динара”. 

Члан 2. 

Изузетно од члана 7. тачка 1) овог правилника, лице из члана 6. овог правилника 

остварује право на подстицаје за 2022. годину ако је у потпуности реализовало 

инвестиције за које подноси захтев у периоду од 1. јануара 2021. године а најкасније до 

дана подношења захтева за остваривање права на подстицаје. 

Члан 3. 

Захтеви за остваривање права на подстицаје поднети до дана ступања на снагу овог 

правилника решаваће се у складу са прописом који је био на снази у време њиховог 

подношења. 

Члан 4. 

Овај правилник ступа на снагу наредног дана од дана објављивања у „Службеном 

гласнику Републике Србије”. 

 

 

 

Број 110-00-00079/2021-09 

У Београду, 6. децембра 2021. године 

Министар, 

Бранислав Недимовић, с.р. 


